
4 Bikes Festival Enduro-Rennen
Lützelbach im Odenwald (Hainhaus) / 09.09.2022-10.09.2022

evaluación detallada
Metzger, Philipp
Asociación: Braap Superfast
Dorsal: 62

Enduro

categoría:
Männer

tiempo total: 11:41.80

posición en el recorrido: 5 (de 125)
mejor tiempo del recorrido: 11:09.83
posición en la categoría: 4(de 54)
mejor tiempo en la categoría: 11:09.83

tiempos parciales
control

Prolog
Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

etapa
tiempo
0:35.72
2:46.08
2:11.35
1:52.42
2:07.13
2:09.10

posición
categoría

11
7
7
4
3
3

retraso
categoría
0:03.34
0:06.63
0:08.17
0:04.57
0:05.95
0:04.80

posición
Total
19
9

10
5
5
4

stage score

retraso
Total

0:03.34
0:07.18
0:08.17
0:04.57
0:05.95
0:04.80

Total
tiempo
0:35.72
3:21.80
5:33.15
7:25.57
9:32.70
11:41.80

posición
categoría

11
7
7
6
4
4

retraso
categoría
0:03.34
0:09.27
0:17.44
0:22.01
0:27.17
0:31.97

posición
Total
19
10
11
9
7
5

Total score

retraso
Total

0:03.34
0:09.49
0:17.44
0:22.01
0:27.17
0:31.97

Timing by SPORTident timing.sportident.com


