

4 Bikes Festival Enduro-Rennen

4 BIKes resultan Enduro-Renne..

Lützelbach im Odenwald (Hainhaus) / 09.09.2022-10.09.2022

evaluación detallada

Metzger, Philipp tiempo total: 11:41.80

Asociación: Braap Superfast

Dorsal: 62

posición en el recorrido: 5 (de 125) Enduro

mejor tiempo del recorrido: 11:09.83

categoría: posición en la categoría: 4(de 54)

mejor tiempo en la categoría: 11:09.83 Männer

tiempos parciales Total score stage score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Prolog	0:35.72	11	0:03.34	19	0:03.34	0:35.72	11	0:03.34	19	0:03.34
Stage 1	2:46.08	7	0:06.63	9	0:07.18	3:21.80	7	0:09.27	10	0:09.49
Stage 2	2:11.35	7	0:08.17	10	0:08.17	5:33.15	7	0:17.44	11	0:17.44
Stage 3	1:52.42	4	0:04.57	5	0:04.57	7:25.57	6	0:22.01	9	0:22.01
Stage 4	2:07.13	3	0:05.95	5	0:05.95	9:32.70	4	0:27.17	7	0:27.17
Stage 5	2:09.10	3	0:04.80	4	0:04.80	11:41.80	4	0:31.97	5	0:31.97

Timing by SPORTident

timing.sportident.com